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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  8,133,497.44  507,468.00  8,640,965.44  6,325,111.02  6,325,111.02  2,315,854.42

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  4,858,584.76  0.00  4,858,584.76  3,750,865.87  3,750,865.87SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  1,107,718.89

2230206000000012210206000001AA  500,000.00  370,000.00  870,000.00  749,900.00  749,900.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  120,100.00

2230206000000013220206000001AA  824,412.60  0.00  824,412.60  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  824,412.60

2230206000000015220206000001AA  0.00  15,000.00  15,000.00  15,000.00  15,000.00LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES  0.00

2230206000000021110206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  9,338.00  9,338.00MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  662.00

2230206000000021210206000001AA  40,835.39  0.00  40,835.39  40,020.00  40,020.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 815.39

2230206000000021520206000001AA  4,280.00  0.00  4,280.00  0.00  0.00SERVICIOS DE SUSCRIPCIÓN E INFORMACIÓN  4,280.00

2230206000000024610206000001AA  30,000.00  35,000.00  65,000.00  64,930.44  64,930.44MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  69.56

2230206000000024910206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  46,972.11  46,972.11MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  3,027.89
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2230206000000025910206000001AA  50,000.00 -40,000.00  10,000.00  0.00  0.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  10,000.00

2230206000000025920206000001AA  30,000.00  49,360.00  79,360.00  79,360.00  79,360.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  0.00

2230206000000026110206000001AA  300,000.00  5,900.00  305,900.00  303,032.58  303,032.58COMBUSTIBLES  2,867.42

2230206000000026120206000001AA  20,000.00 -15,000.00  5,000.00  1,110.00  1,110.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  3,890.00

2230206000000029110206000001AA  200,000.00  393,500.00  593,500.00  593,229.54  593,229.54REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 270.46

2230206000000029210206000001AA  50,000.00 -28,000.00  22,000.00  21,077.88  21,077.88REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 922.12

2230206000000029610206000001AA  100,000.00 -25,000.00  75,000.00  74,924.66  74,924.66REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 75.34

2230206000000029810206000001AA  80,000.00 -54,112.00  25,888.00  18,646.25  18,646.25REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 7,241.75

2230206000000031110206000001AA  200,000.00  0.00  200,000.00  76,974.46  76,974.46SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  123,025.54

2230206000000031210206000001AA  500.00  0.00  500.00  0.00  0.00GAS  500.00

2230206000000032510206000001AA  130,000.00  30,820.00  160,820.00  160,776.00  160,776.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  44.00

2230206000000033330206000001AA  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS RELACIONADOS CON CERTIFICACIÓN 

DE PROCESOS

 0.00

2230206000000033620206000001AA  90,000.00  0.00  90,000.00  84,274.00  84,274.00IMPRESIONES OFICIALES  5,726.00

2230206000000034110206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  877.12  877.12SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  9,122.88

2230206000000035110206000001AA  189,884.69 -100,000.00  89,884.69  78,427.81  78,427.81CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 11,456.88

2230206000000035310206000001AA  50,000.00 -30,000.00  20,000.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 20,000.00

2230206000000035510206000001AA  120,000.00  0.00  120,000.00  119,780.62  119,780.62REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 219.38

2230206000000035710206000001AA  150,000.00 -100,000.00  50,000.00  27,545.68  27,545.68MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 22,454.32

2230206000000037510206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00VIÁTICOS NACIONALES  5,000.00

2230206000000039220206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  20,000.00

2230206000000039510206000001AA  0.00  20,000.00  20,000.00  8,048.00  8,048.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y 

ACTUALIZACIONES

 11,952.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  14,112.00  14,112.00  14,112.00  14,112.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

181031612AP00151510206000001AA  0.00  14,112.00  14,112.00  14,112.00  14,112.00ADQUISICION DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  8,133,497.44  521,580.00  8,655,077.44  6,339,223.02  6,339,223.02  2,315,854.42
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